

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 22/2023 Licitação: 17/2023 - PE Data da Homologação: 30/03/2023 Fornecedor: 4115 - AUGUSTO PNEUS EIRELI									
1	01-06-00723	CÂMARA DE AR - 19.5 X 24 - BICO DE METAL	JABUTI	UN	10,000	0,0000	240,0000	2.400,00	Venceu
2	01-06-00724	PNEU PARA MOTOCICLETA 90 X 90 - 19 - COMPATÍVEL COM YAMAHA CROSSER	CINBORG	UN	20,000	0,0000	194,0000	3.880,00	Venceu
3	01-06-00725	PNEU 110 X 90 X 17 - COMPATÍVEL COM YAMARA CROSSER	CINBORG	UN	20,000	0,0000	235,0000	4.700,00	Venceu
4	01-06-00266	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO MINIMO 16 LONAS PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	DURABLE	UN	6,000	0,0000	1.360,0000	8.160,00	Venceu
5	01-06-00269	PNEU 2.75X18 DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	TECHNIC	UN	30,000	0,0000	111,0000	3.330,00	Venceu
6	01-06-00568	PNEU 750 X R16 BORRACHUDO MÍNIMO 10 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	DURABLE	UN	30,000	0,0000	800,0000	24.000,00	Venceu
8	01-06-00571	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO MÍNIMO 14 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	DURABLE	UN	8,000	0,0000	1.050,0000	8.400,00	Venceu
10	01-06-00624	PNEU 90 X 90 X 18 TRASEIRO PARA MOTOCICLETA	CINBORG	UN	30,000	0,0000	143,0000	4.290,00	Venceu
11	01-06-00625	CÂMARA DE AR 2.75 X 18 PARA MOTOCICLETA	JABUTI	UN	60,000	0,0000	23,0000	1.380,00	Venceu
12	01-06-00626	CÂMARA DE AR 90 X 90 X 18 PARA MOTOCICLETA	JABUTI	UN	60,000	0,0000	23,0000	1.380,00	Venceu
13	01-06-00634	PNEU 19.5 X 24 RADIAL MÍNIMO 12 LONAS PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	SUNKING	UN	8,000	0,0000	2.901,0000	23.208,00	Venceu
16	01-06-00661	PNEU 205 X 60 X R15 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	SUNWIDE	UN	12,000	0,0000	350,0000	4.200,00	Venceu
17	01-06-00665	PNEU 1000 X 20 LISO MÍNIMO 16 LONAS PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	CHENGSHAN	UN	6,000	0,0000	1.450,0000	8.700,00	Venceu
18	04-38-06800	PROTETOR ARO 20	ALWAYSRUN	UN	20,000	0,0000	28,0000	560,00	Venceu
19	01-06-00670	PNEU 185 X 65 X R14 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	XBRI	UN	8,000	0,0000	320,0000	2.560,00	Venceu
20	01-06-00672	CÂMARA DE AR 750 X R16 BICO LONGO METAL	JABUTI	UN	20,000	0,0000	65,0000	1.300,00	Venceu
21	01-06-00671	PNEU 750 X R16 LISO MÍNIMO 10 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	DURABLE	UN	20,000	0,0000	740,0000	14.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					368,000			117.248,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 22/2023 Licitação: 17/2023 - PE Data da Homologação: 30/03/2023 Fornecedor: 4690 - MGB PNEUS IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA									
7	01-06-00667	PNEU 215 X 75 X R 17.5 - MÍNIMO 12 LONAS - RADIAL - LISO PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	XBRI/HANGZHOL ZHONGC	UN	20,000	0,0000	609,5000	12.190,00	Venceu
9	01-06-00573	PNEU 175 X 70 X R14 RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	ROADKING/Qingc Wan	UN	32,000	0,0000	305,5000	9.776,00	Venceu
14	01-06-00641	PNEU 275 X 80 X R 22.5 LISO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	DPLUS/DANANG RUBBER	UN	10,000	0,0000	1.678,5000	16.785,00	Venceu
15	01-06-00642	PNEU 275 X 80 X R 22.5 BORRACHUDO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	XBRI/HANGZHOL ZHONGC	UN	14,000	0,0000	1.816,5000	25.431,00	Venceu
22	01-06-00673	PNEU 215 X 75 X R17.5 BORRACHUDO MÍNIMO 12 LONAS RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	AMULET/JINYU Tire Gr	UN	40,000	0,0000	677,5000	27.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					116,000			91.282,00	

Formiga, 26 de Maio de 2023.